
UCHWAŁA NR XXII/112/16
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 
446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej, Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczna, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/88/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., 
poz. 2939) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone w razie potrzeby należy dostarczyć do           
gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Tucznej;”;

2) w §2 ust. 4  otrzymuje brzmienie:

„4. Po wysegregowaniu odpadów biodegradowalnych: kuchennych, pochodzących z pielęgnacji 
ogrodów, sadów, trawników itp. można poddać je kompostowaniu lub dostarczyć do PSZOK.”;

3) w § 4 skreśla się ust. 2 ;

4) w § 6 ust. 1  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Przed dostarczeniem do PSZOK gromadzenia odpadów wielkogabarytowych na terenie 
nieruchomości w sposób niepowodujący zmieszania ich z innymi rodzajami odpadów;”;

5) w § 6 po ust 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu:

„4a. Urządzeniami do gromadzenia odpadów zebranych w sposób selektywny są:

1) pojemniki o pojemnościach od 110 l do 1100 l;

2) kontenery o pojemności minimalnej 1100 l;

3) dopuszcza się stosowanie worków o pojemności minimalnej 60 l.

4b. Odpady komunalne zebrane w sposób selektywny należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach 
o minimalnej pojemności:

1) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 110 l;

2) dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 1100 l;

3) dla szkół - 1100 l;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 201



4) dla żłobków i przedszkoli- 1100 l;

5) dla punktów handlowych -120 l;

6) dla lokali gastronomicznych - 120 l;

7) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych - 120 l;

8) dla biur, urzędów - 110 l;

9) dla ogródków działkowych - 110 l.”; 

6) w § 6 ust. 5  otrzymuje brzmienie:

„5. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Tuczna rozmieszczone   zostaną 
pojemniki:

1) z przeznaczeniem na makulaturę - o pojemności  1100 l;

2) z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne typu PET-  o pojemności 1100 l;

3) z przeznaczeniem na szkło - o pojemności 1100 l.”;

7) w § 8 skreśla się ust. 2;

8) w § 8 skreśla się ust. 3 pkt 2;

9) w § 10 w ust. 1 skreśla się pkt 3;

10) w § 10 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Sokołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 201


		2017-01-12T13:20:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




